[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
28.08.2018 г. № 44
с. Ельцовка
О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 16.05.2017 года № 09 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном  образовании Ельцовский район Алтайского края»

На основании Федерального закона от  07.03.2018 № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 16.05.2017 года № 09 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном  образовании Ельцовский район Алтайского края» дополнить статью 9 пунктом 6 следующего содержания:  «6.  Информация о предоставлении мер социальной защиты на основании Федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости" от  07.03.2018 N 56-ФЗ, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Настоящее решение опубликовать установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Н.В.Ермаков).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                       А.В. Онучина